
ZARZĄDZENIE NR 350/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zrzeka się z przysługującego Gminie Stronie Śląskie prawa pierwokupu nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr , położonej w gminie Stronie Śląskie, obręb 
Stronie Śląskie, objętej księgą wieczystą nr . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 26EFCABF-0A29-4658-9E2A-BD81038AE2C0. Podpisany Strona 1




